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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-06-01 DO 2023-06-30  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 

WYDZIAŁ BUDŻETOWY 
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2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 
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Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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% Klasyfikacja zadaniowa : 

5/6 

Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 
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obowiązyw. 
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wymiana ogrzewania na ekolog.- 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Pł 

Jedn. realizująca z umowy : WZR % z punktu : 
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WZR-D/158/2023 

WZR-D/159/2023 

WZR-D/160/2023 

WZR-D/161/2023 

WZR-D/162/2023 

WZR-D/163/2023 

WZR-D/164/2023 

WZR-D/165/2023 

WZR-D/166/2023 

2023-06-06 

2023-06-06 

2023-06-06 

2023-06-12 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-06-15 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 
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X.3.2.1 
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10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 
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0 
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0 
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0 
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0 

0 
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0 

0 

0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-06-06 

2023-06-06 

2023-06-06 

2023-06-06 

2023-06-12 

2023-06-14 

2023-06-14 

2023-06-14 
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2023-06-19 
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2023-06-19 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 
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wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

unieszkodliwienie azbestu  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.-  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  
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WZR-D/167/2023 

WZR-D/168/2023 

WZR-D/169/2023 

WZR-D/170/2023 

WZR-D/171/2023 

WZR-D/172/2023 

WZR-D/173/2023 

WZR-D/174/2023 

WZR-D/175/2023 

WZR-D/176/2023 

WZR/12/2023 

WZR-D/178/2023 

WZR-D/179/2023 

WZR-D/180/2023 

WZR-D/181/2023 

WZR-D/182/2023 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-20 

2023-06-20 

2023-06-20 

2023-06-23 

2023-06-26 

2023-06-28 

2023-06-28 

2023-06-30 

2023-06-30 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 
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2023-11-23 
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kwota  

przypisów 
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Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 
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X.1.1.3 

X.1.1.36 

X.1.1.58 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 
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0 

0 
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0 
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0 
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0 
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0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-19 

2023-06-20 

2023-06-20 

2023-06-20 

2023-06-23 

2023-06-26 

2023-06-28 

2023-06-28 

2023-06-30 

2023-06-30 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

produkcja filmów 

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog. -  

wymiana ogrzewania na ekolog.  
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45  WZR-D/183/2023 2023-06-30 

2023-11-23 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

10 

***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

Ogółem :          272 500,00

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-06-30 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

wymiana ogrzewania na ekolog.   5 000,00 5 000,00900 WZR 90005 623 GWB  / / / / I 
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